

## PROPOSTA ADEQUADA

### PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ

Apresentamos a proposta no valor global de **R\$ 290.440,00 (Duzentos e noventa mil quatrocentos e quarenta reais)** com validade de 60 dias.

PREÇÃO PRESENCIAL Nº 2605.01/2015DIV

Declaramos que em nossos preços já estão incluídos todos os tributos e encargos para o fiel cumprimento do fornecimento caso sejamos contratados.

Declaramos fornecer peças genuínas.

Declaramos também estar de acordo com todas cláusulas contidas no Edital da presente licitação.

SOBRAL, 16 DE JUNHO DE 2015

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:

**290.440,00**

#### LOTE 03 - AMBULÂNCIA SPRINTER(02 VEÍCULOS) - SEC.SAÚDE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	UNIT	TOTAL
1	Abraçadeiras P/Escapamento P/Sprinter	UND	3	R\$ 43,84	R\$ 131,52
2	Alternador P/Sprinter	UND	1	R\$ 1.105,25	R\$ 1.105,25
3	Amortecedor Dianteiro P/Sprinter	PAR	2	R\$ 355,23	R\$ 710,46
4	Amortecedor Traseiro P/Sprinter	PAR	2	R\$ 206,65	R\$ 413,30
5	Aneis Sincroniz. P/Cx Marcha P/Sprinter	KIT	2	R\$ 213,01	R\$ 426,02
6	Aruador Embreagem P/Sprinter	KIT	2	R\$ 430,92	R\$ 861,84
7	Bandeja P/Suspensão Diant.P/Sprinter	UND	1	R\$ 606,07	R\$ 606,07
8	Bitente Apoio Molas P/Sprinter	JG	2	R\$ 96,97	R\$ 193,94
9	Bico Injetor P/Combustível P/Sprinter	UND	1	R\$ 610,77	R\$ 610,77
10	Bielas P/Motor P/Sprinter	JG	2	R\$ 497,94	R\$ 995,88
11	Bielas P/Suspensão Tras.P/Sprinter	UND	2	R\$ 53,94	R\$ 107,88
12	Bielas P/Suspensão Diant.P/Sprinter	UND	2	R\$ 24,40	R\$ 48,80
13	Bloco Motor P/Sprinter	UND	1	R\$ 6.251,23	R\$ 6.251,23
14	Bomba Baixa Pressão P/Combust.P/Sprinter	UND	2	R\$ 242,68	R\$ 485,36
15	Bomba Direção Hidráulica P/Sprinter	UND	1	R\$ 919,14	R\$ 919,14
16	Bomba P/Oleo P/Sprinter	UND	1	R\$ 518,15	R\$ 518,15
17	Braço Estabil. Tras.P/Sprinter	UND	2	R\$ 487,90	R\$ 975,80
18	Bronzina P/Bielas Girabrekin P/Sprinter	KIT	2	R\$ 203,00	R\$ 406,00
19	Bronzina P/Apoio Girabrekin P/Sprinter	KIT	2	R\$ 272,50	R\$ 545,00
20	Buchas Olhaes Molas P/Sprinter	JG	6	R\$ 31,09	R\$ 186,54
21	Buzina 12V P/Sprinter	UND	2	R\$ 64,73	R\$ 129,46
22	Cabeçote P/Motor P/Sprinter	UND	1	R\$ 3.985,23	R\$ 3.985,23
23	Cabo P/Abert.Capô P/Sprinter	UND	2	R\$ 68,50	R\$ 137,00
24	Cabo P/Freio De Mão P/Sprinter	UND	2	R\$ 118,91	R\$ 237,82
25	Cabo Seletor P/Alavanca Marcha P/Sprinter	UND	2	R\$ 497,78	R\$ 995,56
26	Caixa Direção P/Sprinter	UND	1	R\$ 3.821,26	R\$ 3.821,26
27	Caixa Marcha P/Sprinter	UND	1	R\$ 8.129,39	R\$ 8.129,39
28	Caixa Satélite P/Sprinter	UND	2	R\$ 1.660,99	R\$ 3.321,98
29	Carter P/Oleo Motor P/Sprinter	UND	1	R\$ 628,38	R\$ 628,38
30	Chave Codif.Ignição P/Sprinter	UND	2	R\$ 461,04	R\$ 922,08
31	Chave De Rodas C/Cabo P/Sprinter	UND	2	R\$ 118,57	R\$ 237,14
32	Cilindro Mestre P/Freio P/Sprinter	UND	2	R\$ 620,94	R\$ 1.241,88
33	Cilindro P/Freio Roda Tras.P/Sprinter	UND	4	R\$ 101,49	R\$ 405,96
34	Cilindro Pedal Embreagem P/Sprinter	KIT	2	R\$ 472,02	R\$ 944,04
35	Coletor P/Admissão P/Sprinter	UND	1	R\$ 985,66	R\$ 985,66
36	Coletor P/Escapamento P/Sprinter	UND	1	R\$ 1.257,05	R\$ 1.257,05
37	Comando De Válvulas P/Sprinter	UND	2	R\$ 921,06	R\$ 1.842,12
38	Comando Limp.Parabrisa P/Sprinter	CONJ	2	R\$ 590,60	R\$ 1.181,20
39	Compres.Ar Condicionado P/Sprinter	UND	1	R\$ 1.984,25	R\$ 1.984,25
40	Coroa E Pinhão P/Diferencial P/Sprinter	KIT	1	R\$ 1.265,72	R\$ 1.265,72
41	Correia Motor P/Sprinter	UND	2	R\$ 125,04	R\$ 250,08
42	Correia Sincron.Motor P/Sprinter	UND	2	R\$ 119,51	R\$ 239,02
43	Coxim P/Amortecedor P/Sprinter	UND	2	R\$ 62,47	R\$ 124,94
44	Coxim P/Apoio Radiador P/Sprinter	UND	2	R\$ 42,31	R\$ 84,62
45	Coxim P/Base Cx.Marcha P/Sprinter	UND	2	R\$ 71,88	R\$ 143,76
46	Coxim P/Motor P/Sprinter	UND	2	R\$ 132,23	R\$ 264,46
47	Cruzeta P/Arte Volante P/Sprinter	UND	2	R\$ 80,78	R\$ 161,56
48	Cruzeta P/Eixo Cardan P/Sprinter	UND	2	R\$ 86,84	R\$ 173,68
49	Cubo P/Roda Tras.P/Sprinter	UND	1	R\$ 575,05	R\$ 575,05
50	Cubo P/Roda Diant.P/Sprinter	UND	2	R\$ 190,70	R\$ 381,40

51	Disco P/Freio Diant.P/Sprinter	UND	2	R\$ 84,56	R\$ 169,12
52	Disco Tacógrafo P/Sprinter	UND	5	R\$ 36,07	R\$ 180,35
53	Eixo Cardam P/Sprinter	UND	1	R\$ 1.930,58	R\$ 1.930,58
54	Eixo Prisma P/Cx Marcha P/Sprinter	UND	1	R\$ 822,62	R\$ 822,62
55	Embreagem Do Motor P/Sprinter	KIT	1	R\$ 1.412,45	R\$ 1.412,45
56	Engrenagens Variadas P/Sprinter	KIT	1	R\$ 1.848,32	R\$ 1.848,32
57	Escapamento Comp.P/Sprinter	UND	1	R\$ 1.048,71	R\$ 1.048,71
58	Farol Diant.P/Sprinter	KIT	1	R\$ 512,44	R\$ 512,44
59	Feixo Mola Dianteiro P/Sprinter	JG	2	R\$ 1.234,40	R\$ 2.468,80
60	Feixo Mola Traseiro P/Sprinter	JG	2	R\$ 1.629,82	R\$ 3.259,64
61	Filtro P/Ar Motor P/Sprinter	UND	6	R\$ 53,47	R\$ 320,82
62	Filtro P/Cabine Ar Condic.P/Sprinter	UND	4	R\$ 51,38	R\$ 205,52
63	Filtro Combust.P/Sprinter	UND	10	R\$ 81,30	R\$ 813,00
64	Filtro P/Óleo Motor P/Sprinter	UND	10	R\$ 27,45	R\$ 274,50
65	Filtro Sedim.P/Combust.P/Sprinter	UND	10	R\$ 70,50	R\$ 705,00
66	Flexível Freio P/Sprinter	UND	4	R\$ 29,18	R\$ 116,72
67	Fuzível P/Sistema Elétrico P/Sprinter	KIT	12	R\$ 24,48	R\$ 293,76
68	Hélice P/Bomba D'Água P/Sprinter	UND	2	R\$ 164,21	R\$ 328,42
69	Junta P/Motor P/Sprinter	JG	1	R\$ 891,51	R\$ 891,51
70	Lâmpada 12V 1 Polo P/Pisca Pisca P/Sprinter	KIT	10	R\$ 33,80	R\$ 338,00
71	Lâmpada 12V 2 Polos P/Lanterna Tras.P/Sprinter	KIT	10	R\$ 44,51	R\$ 445,10
72	Lâmpada P/Farol 12V P/Sprinter	KIT	12	R\$ 44,09	R\$ 529,08
73	Lâmpada P/Painel P/Sprinter	UND	4	R\$ 12,56	R\$ 50,24
74	Luva P/Eixo Cardam P/Sprinter	UND	2	R\$ 298,21	R\$ 596,42
75	Maçaneta P/Porta P/Sprinter	UND	4	R\$ 53,80	R\$ 215,20
76	Manga Ponta Eixo Diant.P/Sprinter	UND	2	R\$ 368,62	R\$ 737,24
77	Mangote Motor P/Sprinter	KIT	2	R\$ 497,79	R\$ 995,58
78	Mangote P/Radiador P/Sprinter	KIT	2	R\$ 303,11	R\$ 606,22
79	Mangote P/Turbina Motor P/Sprinter	KIT	2	R\$ 243,26	R\$ 486,52
80	Marcador Temper.P/Sprinter	UND	2	R\$ 614,57	R\$ 1.229,14
81	Módulo Eletr.Abs Freio P/Sprinter	UND	1	R\$ 1.218,94	R\$ 1.218,94
82	Módulo Eletr.Injeção P/Sprinter	UND	1	R\$ 2.890,93	R\$ 2.890,93
83	Motor Partida P/Sprinter	UND	2	R\$ 915,43	R\$ 1.830,86
84	Palheta P/Limpador Parabrisa P/Sprinter	UND	4	R\$ 70,38	R\$ 281,52
85	Parabrisa Diant.P/Sprinter	UND	2	R\$ 858,00	R\$ 1.716,00
86	Para-Choque Diant.P/Sprinter	UND	1	R\$ 915,75	R\$ 915,75
87	Pastilha De Freio Diant.P/Sprinter	JG	4	R\$ 76,58	R\$ 306,32
88	Patins Freio Tras.P/Sprinter	KIT	4	R\$ 28,72	R\$ 114,88
89	Pinça P/Freio Diant.P/Sprinter	UND	3	R\$ 753,12	R\$ 2.259,36
90	Pistão P/Motor P/Sprinter	KIT	1	R\$ 2.171,06	R\$ 2.171,06
91	Pivo P/Suspensão Diant.P/Sprinter	UND	4	R\$ 104,12	R\$ 416,48
92	Pianetário P/Diferencial P/Sprinter	CONJ	1	R\$ 957,08	R\$ 957,08
93	Polia Auxiliar P/Correia Motor P/Sprinter	KIT	2	R\$ 197,66	R\$ 395,32
94	Polia P/Motor P/Sprinter	UND	2	R\$ 385,69	R\$ 771,38
95	Radiador Ar Condicionado P/Sprinter	UND	1	R\$ 1.954,36	R\$ 1.954,36
96	Radiador P/Motor P/Sprinter	UND	2	R\$ 1.150,83	R\$ 2.301,66
97	Relé 12V Variado P/Sprinter	UND	4	R\$ 39,77	R\$ 159,08
98	Reparo P/Alternador P/Sprinter	KIT	2	R\$ 537,82	R\$ 1.075,64
99	Reparo P/Motor Partida P/Sprinter	KIT	1	R\$ 503,70	R\$ 503,70
100	Reparo P/Pedais P/Sprinter	KIT	2	R\$ 204,12	R\$ 408,24
101	Retentor P/Motor P/Sprinter	KIT	1	R\$ 509,81	R\$ 509,81
102	Retrovisor Externo P/Sprinter	CONJ	2	R\$ 210,84	R\$ 421,68
103	Rolamento Centro Cardam P/Sprinter	UND	2	R\$ 161,65	R\$ 323,30
104	Rolamento P/Diferencial Tras.P/Sprinter	KIT	1	R\$ 611,07	R\$ 611,07
105	Rolamento P/Roda Tras.P/Sprinter	KIT	2	R\$ 267,40	R\$ 534,80
106	Rolamento Roda Diant.P/Sprinter	KIT	2	R\$ 135,77	R\$ 271,54
107	Rolamento P/Cx Marcha P/Sprinter	KIT	2	R\$ 194,88	R\$ 389,76
108	Segmento Pistão P/Sprinter	JG	1	R\$ 619,81	R\$ 619,81
109	Sensor Acionamento Ar Condicionado P/Sprinter	UND	1	R\$ 254,82	R\$ 254,82
110	Sensor Luz De Ré P/Sprinter	UND	2	R\$ 70,40	R\$ 140,80
111	Sensor P/Pressão Tubo Distrib.Bico P/Sprinter	UND	1	R\$ 306,15	R\$ 306,15
112	Sensor P/Pressão Turbina P/Sprinter	UND	1	R\$ 401,23	R\$ 401,23
113	Sensor P/Temper.Água P/Sprinter	UND	2	R\$ 99,21	R\$ 198,42
114	Sensor P/Temper.Ar Coletor P/Sprinter	UND	2	R\$ 203,92	R\$ 407,84
115	Sensor Rotação Motor P/Sprinter	UND	2	R\$ 164,53	R\$ 329,06
116	Tacógrafo P/Sprinter	UND	1	R\$ 2.917,28	R\$ 1.917,28
117	Tambor P/Freio Tras.P/Sprinter	UND	2	R\$ 134,43	R\$ 268,86
118	Terminal P/Direção P/Sprinter	UND	2	R\$ 141,28	R\$ 282,56
119	Tuchos Hidráulicos P/Motor P/Sprinter	KIT	1	R\$ 307,77	R\$ 307,77
120	Turbina P/Motor P/Sprinter	UND	1	R\$ 5.406,70	R\$ 5.406,70
121	Válvula P/Cabeçote P/Sprinter	CONJ	2	R\$ 433,23	R\$ 866,46
				(CENTO E TREZE MIL E OITOCENTOS REAIS)	R\$ 112.600,00

**LOTE 05 - ONIBUS VOLKSWAGEN - SEC. EDUCAÇÃO**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	UNIT	TOTAL
1	Adesivo De Junta	JG	1	R\$ 10,21	R\$ 10,21
2	Alternador	UND	2	R\$ 846,69	R\$ 1.693,38
3	Amortecedor Dianteiro	UND	8	R\$ 385,73	R\$ 3.085,84
4	Amortecedor Traseiro	UND	8	R\$ 385,73	R\$ 3.085,84
5	Anel Do Motor	KIT	2	R\$ 368,67	R\$ 737,34
6	Arruela De Encosto Do Cubo	UND	3	R\$ 50,74	R\$ 152,22
7	Barra P/Direção C/Terminal	UND	4	R\$ 1.396,99	R\$ 5.587,96
8	Bendix P/Motor De Partida	UND	2	R\$ 221,93	R\$ 443,86
9	Bico Injetor	UND	6	R\$ 97,88	R\$ 587,28
10	Bobina P/Tacografo	UND	1	R\$ 376,04	R\$ 376,04
11	Bomba Dagua	UND	3	R\$ 618,14	R\$ 1.854,42
12	Bomba De Oleo	UND	3	R\$ 2.202,26	R\$ 6.606,78
13	Bomba Eletrica 24V P/Combustivel	UND	2	R\$ 2.024,40	R\$ 4.048,80
14	Abraçadeira P/Feixe De Molas	UND	10	R\$ 62,18	R\$ 621,80
15	Bronzina Da Biela	KIT	2	R\$ 267,86	R\$ 535,72
16	Bronzina Mancal	KIT	2	R\$ 370,89	R\$ 741,78
17	Bucha Biela	KIT	2	R\$ 20,61	R\$ 41,22
18	Bucha Motor De Partida	KIT	2	R\$ 11,03	R\$ 22,06
19	Bucha P/Olhal De Molas	UND	10	R\$ 36,07	R\$ 360,70
20	Caixa De Disco Tacógrafo 125 Semanal	UND	5	R\$ 40,81	R\$ 204,05
21	Caixa De Satelite	UND	3	R\$ 2.601,00	R\$ 7.803,00
22	Camisa Cilindro	UND	3	R\$ 345,12	R\$ 1.035,36
23	Capa P/ Semi Eixo	UND	1	R\$ 226,65	R\$ 226,65
24	Chave De Luz	UND	4	R\$ 297,06	R\$ 1.188,24
25	Cabo De Fora P/Freio	UND	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
26	Cola Alta Temperatura	UND	2	R\$ 10,31	R\$ 20,62
27	Comando P/Seta	UND	2	R\$ 2.601,00	R\$ 5.202,00
28	Compressor De Ar	UND	2	R\$ 1.999,40	R\$ 3.998,80
29	Conexao P/Cuica De Freio	UND	4	R\$ 30,61	R\$ 122,44
30	Cruzeta De Transmissao	UND	4	R\$ 154,54	R\$ 618,16
31	Cuica De Ar P/Embreamento	UND	2	R\$ 824,18	R\$ 1.648,36
32	Cuica De Freio Dianteiro	UND	4	R\$ 824,18	R\$ 3.296,72
33	Cuica De Freio Traseiro	UND	4	R\$ 824,18	R\$ 3.296,72
34	Coroa E Pião P/Diferencial	JG	2	R\$ 4.654,31	R\$ 9.308,62
35	Eixo Bucha Braço Palheta Para-Brisa	UND	2	R\$ 273,02	R\$ 546,04
36	Eixo-Cardan	UND	2	R\$ 1.245,41	R\$ 2.490,82
37	Eixo Talhado P/Caixa De Marcha	UND	2	R\$ 1.246,58	R\$ 2.493,16
38	Embuchamento Do "S" Do Freio A Ar	UND	4	R\$ 185,45	R\$ 741,80
39	Embuchamento P/ Eixo Diant.	UND	4	R\$ 669,65	R\$ 2.678,60
40	Engrenagens Divers. P/Caixa De Marchas	JG	2	R\$ 468,76	R\$ 937,52
41	Farol Ld. Direito	UND	2	R\$ 257,56	R\$ 515,12
42	Farol Ld. Esquerdo	UND	2	R\$ 257,56	R\$ 515,12
43	Filtro Condensador Do Ar De Freio	UND	4	R\$ 582,09	R\$ 2.328,36
44	Filtro De Ar	UND	8	R\$ 154,54	R\$ 1.236,32
45	Filtro De Combustivel	UND	8	R\$ 65,45	R\$ 523,60
46	Filtro Lubrificante	UND	8	R\$ 116,16	R\$ 929,28
47	Grampo P/Feixes De Molas	UND	4	R\$ 80,36	R\$ 321,44
48	Guia Valvula	KIT	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
49	Hastes P/Trambulador De Marchas	UND	2	R\$ 221,51	R\$ 443,02
50	Helice P/Bomba Dagua	UND	2	R\$ 352,96	R\$ 705,92
51	Induzido Do Motor De Partida 24V	UND	2	R\$ 376,04	R\$ 752,08
52	Junta Do Motor	JG	2	R\$ 36,07	R\$ 72,14
53	Buchas E Pinos P/Monjolos Feixe De Mola	KIT	2	R\$ 140,12	R\$ 280,24
54	Buchas P/Estabilizador Diant.	KIT	4	R\$ 149,39	R\$ 597,56
55	Rolamento Roda Dianteiro	KIT	4	R\$ 370,89	R\$ 1.483,56
56	Rolamento Roda Traseiro	KIT	4	R\$ 360,58	R\$ 1.442,32
57	Buchas P/Estabilizador Traseiro	KIT	10	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00
58	Embreamento	KIT	2	R\$ 2.504,49	R\$ 5.008,98
59	Lâmpada 24V	UND	12	R\$ 30,91	R\$ 370,92
60	Lona De Freio	JG	4	R\$ 309,07	R\$ 1.236,28
61	Mesa De Escovas Motor De Partida	UND	2	R\$ 82,42	R\$ 164,84
62	Modulo Eletronico P/Injeção	UND	1	R\$ 2.421,03	R\$ 2.421,03
63	Mola Mestre P/Feixe De Molas	UND	8	R\$ 463,61	R\$ 3.708,88
64	Mola Virada P/Feixe De Mola Diant.	UND	4	R\$ 463,61	R\$ 1.854,44
65	Mola Virada P/ Feixe De Mola Tras.	UND	4	R\$ 463,21	R\$ 1.852,84
66	Mola P/Feixe De Mola Tras.	UND	4	R\$ 463,21	R\$ 1.852,84
67	Mola P/Feixe De Molas Diant.	UND	4	R\$ 463,21	R\$ 1.852,84
68	Mangote Do Radiador	UND	2	R\$ 51,52	R\$ 103,04
69	Motor 24V P/Limpador Parabrisa	UND	2	R\$ 360,58	R\$ 721,16

PERMANENTE  
43  
M. CAR

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten initials]*

70	Motor De Partida	UND	2	R\$ 2.008,94	R\$ 4.017,88
71	Painel De Instrumentos	UND	2	R\$ 994,18	R\$ 1.988,36
72	Palheta P/Limpador De Para Brisa	PAR	2	R\$ 53,05	R\$ 106,10
73	Para-Brisa Dianteiro	UND	2	R\$ 1.488,38	R\$ 2.976,76
74	Parafuso P/Centro De Feixe De Molas	UND	8	R\$ 16,54	R\$ 132,32
75	Pistao De Ar P/Abertura Da Porta	UND	4	R\$ 292,17	R\$ 1.168,68
76	Pistao Do Motor	KIT	2	R\$ 374,85	R\$ 749,70
77	Radiador	UND	2	R\$ 2.756,25	R\$ 5.512,50
78	Retentor Da Valvula	KIT	2	R\$ 33,08	R\$ 66,16
79	Rolamento De Centro	UND	4	R\$ 385,88	R\$ 1.543,52
80	Selenoide 24V P/Motor De Partida	UND	2	R\$ 275,63	R\$ 551,26
81	Semi Eixo	UND	2	R\$ 882,00	R\$ 1.764,00
82	Sensor De Pressao	UND	2	R\$ 106,09	R\$ 212,18
83	Sensor De Temperatura	UND	2	R\$ 165,38	R\$ 330,76
84	Sincronizadores De Marchas	UND	2	R\$ 165,38	R\$ 330,76
85	Tambor P/Freio	UND	2	R\$ 882,00	R\$ 1.764,00
86	Turbina Completa	UND	1	R\$ 2.560,60	R\$ 2.560,60
87	Borracha Pedal Freio	KIT	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
88	Valvula Da Distrib. De Ar De Freio P/Roda Tras.	UND	2	R\$ 360,58	R\$ 721,16
89	Valvula De 4 Vias De Ar P/ Acelerador De Freio	UND	2	R\$ 376,04	R\$ 752,08
90	Valvula De Alivio De Ar Do Freio	UND	2	R\$ 353,39	R\$ 706,78
91	Valvula De Ar P/Embreagem	UND	2	R\$ 376,04	R\$ 752,08
92	Valvula De Ar P/Pedal Do Acelerador	UND	2	R\$ 382,22	R\$ 764,44
93	Valvula Reguladora De Pressao Do Ar	UND	2	R\$ 433,73	R\$ 867,46
94	Valvula Termostatica	UND	2	R\$ 292,81	R\$ 585,62
5	Vidro Lateral	UND	2	R\$ 371,92	R\$ 743,84
6	Vidro Traseiro	UND	2	R\$ 372,95	R\$ 745,90
(CENTO E QUARENTA E SEIS MIL DUZENTOS REAIS)					<b>R\$ 146.200,00</b>

**LOTE 06 - TRATOR URSUS MOD.4512 - SEC.INFRAESTRUTURA**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	UNIT	TOTAL
1	Bico Injetor	UND	4	R\$ 151,00	R\$ 604,00
2	Flexível De Freio	JG	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00
3	Bobina De Campo P/ Motor De Partida	UND	1	R\$ 187,90	R\$ 187,90
4	Bomba D'Agua	JOG	1	R\$ 368,25	R\$ 368,25
5	Bomba Injetora Do Motor	UND	1	R\$ 2.680,14	R\$ 2.680,14
6	Bomba P/ Oleo Do Motor	UND	1	R\$ 428,53	R\$ 428,53
7	Bomba P/ Transferência Do Combustível	UND	1	R\$ 217,18	R\$ 217,18
8	Cabeçote P/ Motor Perkins	UND	1	R\$ 3.918,24	R\$ 3.918,24
9	Caixa Satellite	UND	1	R\$ 1.182,50	R\$ 1.182,50
10	Carcaça P/ Alternador	UND	1	R\$ 169,99	R\$ 169,99
11	Comando De Valvula	KIT	1	R\$ 780,81	R\$ 780,81
12	Planetaria	CONJ	1	R\$ 800,00	R\$ 800,00
13	Coroa E Pião P/Diferencial	UND	1	R\$ 1.545,08	R\$ 1.545,08
14	Correia P/ Alternador	UND	1	R\$ 31,33	R\$ 31,33
15	Cubo P/ Roda Dianteira	UND	1	R\$ 556,89	R\$ 556,89
16	Diodo P/ Alternador	UND	1	R\$ 43,00	R\$ 43,00
17	Eixo Do Prisma	UND	1	R\$ 1.349,26	R\$ 1.349,26
18	Eixo Primario Da Caixa De Força	UND	1	R\$ 253,00	R\$ 253,00
19	Eixo Secundario Da Caixa De Força	UND	1	R\$ 1.298,50	R\$ 1.298,50
20	Engrenag. Divers.P/ Cx.Transfer.Força	UND	1	R\$ 2.223,00	R\$ 2.223,00
21	Engrenag.Divers.P/ Cx.Marcha Diversas	UND	1	R\$ 613,90	R\$ 613,90
22	Escova P/ Alternador	UND	1	R\$ 30,25	R\$ 30,25
23	Extrator P/ Alternador	UND	1	R\$ 269,86	R\$ 269,86
24	Filtro De Óleo P/ Motor	UND	6	R\$ 43,95	R\$ 263,70
25	Filtro P/ Ar Do Motor	UND	4	R\$ 85,90	R\$ 343,60
26	Garfo P/ Trambulador Das Marchas	UND	1	R\$ 185,50	R\$ 185,50
27	Helice P/ Radiador	UND	1	R\$ 116,20	R\$ 116,20
28	Impulsor P/Partida (Bendix)	UND	1	R\$ 158,91	R\$ 158,91
29	Bronzina P/ Apoio Motor Perikins	JG	1	R\$ 230,30	R\$ 230,30
30	Bronzina P/ Biela	JG	1	R\$ 168,50	R\$ 168,50
31	Escova P/ Motor De Partida	JG	1	R\$ 48,15	R\$ 48,15
32	Junta C/ Retentor	JG	1	R\$ 328,00	R\$ 328,00
33	Junta P/ Caixa De Marcha	JG	1	R\$ 29,99	R\$ 29,99
34	Pistão	JG	1	R\$ 1.148,30	R\$ 1.148,30
35	Sigmento De Pistão (Aneis)	JG	1	R\$ 316,00	R\$ 316,00
36	Lona De Freio	JG	1	R\$ 68,45	R\$ 68,45
37	Embreagem	KIT	1	R\$ 1.098,30	R\$ 1.098,30
38	Manga P/ Eixo Dianteiro Direito	UND	1	R\$ 697,70	R\$ 697,70
39	Manga P/ Eixo Dianteiro Esquerdo	UND	1	R\$ 397,70	R\$ 397,70
40	Motor De Partida	UND	1	R\$ 1.148,00	R\$ 1.148,00
41	Alternador	UND	1	R\$ 993,01	R\$ 993,01



	Escapamento	UND	1	R\$ 297,80	R\$ 297,80
43	Polia Diversa P/ Motor	UND	1	R\$ 288,25	R\$ 288,25
44	Radiador Do Motor	UND	1	R\$ 1.316,14	R\$ 1.316,14
45	Retentor P/ Cubo Diant.	UND	2	R\$ 34,50	R\$ 69,00
46	Rolamento Do Alternador	KIT	1	R\$ 42,22	R\$ 42,22
47	Rolamento Para Semi Eixo	UND	1	R\$ 189,95	R\$ 189,95
48	Rolamento Roda Diant. Externo	UND	1	R\$ 93,25	R\$ 93,25
49	Rolamento Roda Diant. Interno	UND	1	R\$ 127,18	R\$ 127,18
50	Semi Eixo	UND	1	R\$ 689,29	R\$ 689,29
(TRINTA MIL QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS)					<b>R\$ 30.440,00</b>

EMPRESA: FRANCISCO ASSIS DE LIMA - EPP  
CNPJ: 07.816.226/0001-04  
VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESENTA) DIAS

07.816.226/0001-04  
ASSIS AUTO PEÇAS LTDA.

AV. DOM JOSÉ, 1325  
CENTRO - CEP: 62.030-480

SOBRAL  
CARIMBO/EMPRESA

*João Batista B...*

REPRESENTANTE/ASSINATURA

*a*

*De*

*W*

*D*

*r*